RAZON SOCIAL

ZABUS TURISMO Y AVENTURA S.A.

DIRECCION PUBLICA Y CONJUNTO UNO BLOQUE 60 No. 8 BARRIO: PEDREGAL 1
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 131021
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1792144442001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.131021.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1707327753

1704216900

1790899543001

2000050787

1707001655

BUSTAMANTE CORRAL ANDRES

DE LA TORRE ESPINOSA FELIPE ADRIAN
TERMAS DE PAPALLACTA S.A. ECUADOR 61280.0000

ECUADOR

2299.0000

ECUADOR 78030.0000

YEPEZ GIL FRANKLIN STALIN ECUADOR 1632.0000

ZALDUMBIDE SERRANO GUILLERMO ESTEBAN ECUADOR 2299.0000

1703196582 ZALDUMBIDE SERRANO JOSE JOAQUIN ECUADOR 7660.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




