

RAZÓN SOCIAL	ZABUS TURISMO Y AVENTURA S.A.	
DIRECCIÓN PUBLICA Y CONJUNTO UNO BLOQUE 60 No. 8 BARRIO: PEDREGAL 1		
EXPEDIENTE	131021	
RUC	1792144442001	
AÑO	2016	
FORMULARIO	SCV.NIIF.131021.2016.1	

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2016**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1707327753	BUSTAMANTE CORRAL ANDRES	ECUADOR	2299.0000
1704216900	DE LA TORRE ESPINOSA FELIPE ADRIAN	ECUADOR	78030.0000
1790899543001	TERMAS DE PAPALLACTA S.A.	ECUADOR	61280.0000
2000050787	YEPEZ GIL FRANKLIN STALIN	ECUADOR	1632.0000
1707001655	ZALDUMBIDE SERRANO GUILLERMO ESTEBAN	ECUADOR	2299.0000
1703196582	ZALDUMBIDE SERRANO JOSE JOAQUIN	ECUADOR	7660.0000